
 

 

 

Zarządzenie Nr 19/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 10 listopada 2020 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 49/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 5) oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.)  

 

 

zarządzam, 

 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr 49/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 16 marca 2020 

r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, w załączniku nr 1 

wprowadzam następującą zmianę:  

 

- w § 8 po ust. 4 dodaje ust. 5 w brzmieniu: 

 

„5. W odniesieniu do postępowań prowadzonych na podstawie ustawy o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r. (dz.u. Nr 65, poz. 595 z 

późn. zm.) stosuje się stawki wynikające z Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 14 września 2011 r. w sprawie wysokości i warunków wypłacania wynagrodzenia promotorowi 

oraz za recenzje i opinie w przewodzie doktorskim, postępowaniu habilitacyjnym oraz postępowaniu o 

nadanie tytułu profesora (dz. u. z 2014 r., poz.48 z późn zm.).” 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z upływem dwóch tygodni od dnia publikacji. 

 

 

 

 

Rektor 

 

       prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 


